et « Coronel Fabriciano » — ubi sedes iam florent tum scientiarum bio-

logicarum publicaeque salutis, tum etiam disciplinarum humaniorum 

ac studiorum socialium. 

Haec Universitas se hoc tempore exhibet velut institutionem adeo 

praestantem excellentemque in vita ipsius culturae ac societatis non 

modo in sua regione verum etiam in tota Brasiliae natione ut qui nunc 

Archiepiscopus est Reverendissimus Dominus Ioannes Resende Costa 

sibi in animum induxerit a Sacra Congregatione pro Institutione Ca

tholica postulare canonicam eius constitutionem titulique simul « Pon

tificiae Universitatis» concessionem. 

Quae Sacra Congregatio, exceptis hac de re sententiis nunc Confe

rentiae Episcoporum Brasiliensium nunc Reverendissimi Apostolici 

Nuntii Brasiliensem apud nationem, cum penitus perspexisset delibe

ratum eiusdem Universitatis consilium ac studium ad Revelationis 

Christianae lumen moderamenque legitimae Auctoritatis Eclesiae per

sequendi excelsos suos fines scientiae et honestatis, censuit admotas 

sibi preces exaudiri posse immo et decere. 

Quapropter, jostquam recognovit approbavitque Statutum memoratae 

studiorum Universitatis, attentis quoque diligenter rerum adiunctis, 

Sacra Congregatio pro Institutione Catholica, potestatibus sibi a 

Ioanne Paulo Pp. II nominatim tributis, ad Dei Optimi Maximi gloriam 

Ecclesiaeque praesertim Brasiliensis decus ac spiritualem et humanum 

maximum proventum, 
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CATHOLICAM STUDIORUM UNIVERSITATEM 
« DE MINAS GERAIS » IN BRASILIA 

ad normam can. 1376 C.I.C. (hisce adhuc diebus vigentis) canonice 

erigit atque erectam edicit, praeditam ordinationibus structura et 

gubernatione in dicto Statuto descriptis, eidemque concedit, veluti 

singularis quidem benevolentiae documentum ac vehementis incita

menti modum, quo melius usque de Ecclesia ac Patria illud mereatur 

Institutum, titulum « PONTIFICIAE » Universitatis, dum universa 

ipsi etiam iura honores officia addit, quibus studiorum Universitates 

eodem hoc auctae titulo iam fruuntur vel frui deinceps poterunt, 

contrariis quibuslibet haudquaquam obsistentibus. 

Ad regulam vero consuetudinis suae idem Sacrum Dicasterium de

stinat ac renuntiat hisce eisdem litteris Reverendissimum Archiepi

scopum «pro tempore» Bellohorizontinae Archidioecesis, nunc Domi

num Ioannem Resende Costa, 

MAGNUM CANCELLARIUM 

eiusdem Pontificiae Universitatis 

qui personam Universitatis apud Sanctam Sedem gerat pariterque 

hanc apud Universitatem ; cuius praeterea sit operam dare ut servetur 

et convenienter provehatur institutio maiorem ad utilitatem potis

simum tum religiosae tum civilis communitatis eisdem in locis; atque 

aequabiliter tutari in eadem Universitate integritatem catholicae 

doctrinae necnon bonos omnium mores, ad pacificum servandum rerum 

ordinem secundum universales particularesque leges simul Ecclesiae 

simul Rei Publicae Brasiliensis. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis, die v mensis 
Iunii, in Sollemnitate SS. Corporis et Sanguinis Christi, anno Domini 
MCMLXXXIII. 

VILLELMUS Card. BAUM, Praefectus 

L. © S. 

© Antonius M. Javierre Ortas, Archiep. tit. Meten., a Secretis 
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I I 

HIEROSOLYMITAN. LATINORUM 

Scholae Biblicae Hierosolymitanae, Fratribus Praedicatoribus concreditae, 

facultas conceditur supremum gradum Doctoratus conferendi. 

Hierosolymae ad S. Stephani martyrium sub auspiciis Leonis Pp. X I I I 

fel. rec. prima in Ecclesia catholica Schola studiis bibliorum sacrorum 

colendis ab inclito Ordine Praedicatorum iam anno MDCCCXC constituta 

est. Quae abunde, ab exordio suo usque ad praesentem diem, conspicuos 

protulit fructus, selectos praecellentesque in rebus biblicis efformavit 

eruditos viros ac proinde claram omnino acquisivit famam, imprimis 

quoad effossiones inventionesque archaeologicas vel epigraphicas, philo-

logiam biblicam, geographiam palaestinensem atque ethnographiam 

orientalem. Merita singularia quae eadem Schola Biblica sibi comparavit 

praelucent crebris uberibusque commentariis ac operibus scientificis 

summi valoris, ab omnibus etiam non catholicis maximi habitis, quaeque 

immensos scientiae thesauros recondunt atque de indefesso suorum aucto

rum labore dilucidum dant testimonium. Notum quoque est numero 

frequentes discipulos non tantum ex laudato Ordine, sed etiam ex 

aliis familiis religiosis necnon ex variis dioecesibus venientes, ex omni

bus paene orbis terrarum partibus ad Scholam confluentes, in comme-

morabilia monumenta cum Sacra Revelatione conexa exploranda et 

lustranda incubuisse atque doctissimorum magistrorum ductu optime 

paratos esse ad titulos in Sacra Scriptura coram Pontifìcia Commis

sione Biblica consequendos. Nihil mirum si gallica «Académie des 

Inscriptions et Belles-Lettres » Scholam illam, pro sectione archaeolo

gica, suam seu nationalem proclamaverit, eodem modo quo celebres 

«Ecoles Françaises» Romae, Athenarum et Cahirae in Aegypto. Fere 

non deerat Scholae, ob varias historicas rationes, nisi facultas cano

nicos gradus conferendi. 

Sacra Congregatio pro Institutione Catholica vero, prae oculis 

habito magno momento Scholae pro hodiernis Ecclesiae necessitatibus 

ad magis magisque S. Scripturae studium promovendum, simulque in 

maius studentium inaestimabile commodum — nempe ut loca res con

suetudines ceteraque omnia ad SS. Librorum pertinentia quasi intuitive 

conspicere possint — attentis Moderatoris Supremi memorati Ordinis 
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Fratrum Praedicatorum precibus, suffultis commendatitiis litteris Aucto

ritatum Pontificii Instituti Biblici Romae vigentis, peropportunum 

aestimavit Augustum Pontificem de hac re certiorem facere, eo fine 

ut Ipse laudatae Scholae Biblicae concedere dignaretur ius Doctoratus 

gradum canonicum conferendi. 

Cum autem S.mus Dominus Noster Ioannes Paulus div. Prov. Pp. II 

perlibenter annuere voluerit, S. Congregatio pro Institutione Catholica, 

de speciali Eius mandato, hoc Decreto facultatem facit 

SCHOLAE BIBLICAE HIEROSOLYMITANAE, 

vulgo dictae 

«ECOLE BIBLIQUE ET ARCHEOLOGIQUE FRANÇAISE 

A JERUSALEM », 

supremum gradum Doctoratus Scientiarum Biblicarum iis alumnis 

conferendi, qui, Licentiam Sc. BibL consecuti, peculiare curriculum 

in praefata Schola frequentaverint atque variis condicionibus iuxta 

Const. Apost. « Sapientia christiana » de Doctoratus gradu satisfece

rint. Sacra eadem Congregatio simul praecipit ut omnia compleantur, 

quae Scholae peculiaria Statuta ac Ratio Studiorum, a Sancta Sede 

approbata, adimplenda praescribunt. 

Hoc tandem Decreto Sacrum idem Dicasterium Magistrum «pro 

tempore» Supremum laudati Ordinis Praedicatorum eiusdem Scholae 

MAGNUM CANCELLARIUM 

nominat atque renuntiat, qui, iuribus ofiiciisque huiusmodi muneri 

iuxta academicam Ecclesiae legem inhaerentibus fruens, Sanctam 

Sedem repraesentet apud Scholam pariterque hanc apud Sanctam Se

dem, Scholae invigilet, scientiam Sacrorum Librorum promovendam 

curet, plenam communionem cum authentico Magisterio Ecclesiae, im

primis Romani Pontificis, ecclesiasticamque disciplinam in ipsa Schola 

tutetur, atque missionem canonicam vel docendi veniam omnibus sin

gulisque docentibus ad normam memoratae Constitutionis conferat et 

pro necessitate auferat; ceteris servatis de iure servandis, normis 
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maxime quae severas adimplendas statuunt academicae adeptae digni